
 Plán aktivit 33. týden 2020 

 

 

 

 

10.srpna 

pondělí 
11.srpna 

úterý 

12.srpna 

středa 

13.srpna 

čtvrtek 

14.srpna 

                pátek 

15.srpna 

               sobota 

16.srpna 

neděle 

Být pánem svého 
vozu je dobré, ale 
lepší je být pánem 

sebe sama. 
Horníček 

Když muž otevře ženě 
dveře auta, je nové 

buď auto nebo žena. 
Horníček 

 

Někdo mlčí, protože 
nic neví a někdo 

mlčí, protože ví své. 
Horníček 

Člověk, který se 
směje je jako baterka, 

která se nabíjí. 
Horníček 

 

Moudrost 
nepřichází vždy 
s věkem. Někdy 

věk přichází sám. 
Horníček 

Humor je dar, který 
nám byl dán a který 

nelze vrátit.  
Horníček 

Mlčet je možno 
z nedostatku myšlenek i 
z jejich zralosti, mlčí ten 

kdo ví.  
Horníček 

S V Á T E K  S L A V Í  
V a v ř i n e c  

S V Á T E K  S L A V Í  
Zuzana 

S V Á T E K  S L A V Í  
Klára 

S V Á T E K  S L A V Í  
A l e n a  

 S V Á T E K  S L A V Í  
        A l a n  

S V Á T E K  S L A V Í  
H a n a  

      

 S V Á T E K  S L A V Í  
J á c h y m  

 

Dopolední aktivity 

 

1.patro + domácnost 
v přízemí 

Odpočinek v relaxační 
místnosti - aromaterapie 

2.patro 

Pohybové aktivity 

3.patro 

Sbor - zkouška 

 

 

 

Odpolední aktivity 

 

1.patro + domácnost 
v přízemí 

Společenské hry na 
domácnosti 

2.patro 

Pohybové aktivity 

3.patro 

Posezení na terase s 
hudbou 

 

Telefonické hovory 

 s rodinami 

Dopolední aktivity 

 

Všichni: 
Pohybové aktivity 

DS – seznámení 
klientů s web 

stránkami SC, 
prohlížení fotek 

 z různých akcí SC 

 

 
Odpolední aktivity 

 

1.patro + domácnost 
v přízemí 

Pohybové aktivity 

2.patro 

Trénink paměti 
3.patro 

Posezení na zahradě – 

karetní hry 

 

Telefonické hovory 

 s rodinami 

Dopolední aktivity 

 

1.patro + domácnost 
v přízemí 

Odpočinek v relaxační 
místnosti - aromaterapie 

2.patro 

Pohybové aktivity 

3.patro 

Zooterapie s Ňufínkem 

 

 

 

 

Odpolední aktivity 

 

Kavárnička 
Promítání záznamu 
muzikálu Dracula 

 

Posezení na zahradě - 

vzpomínky 

 

Telefonické hovory  
s rodinami 

Dopolední aktivity 

 

Všichni: 
Pohybové aktivity 

DZR– seznámení 
klientů s web 

stránkami SC, 
prohlížení fotek 

z různých akcí SC 

 

 
Odpolední aktivity 

 

1.patro + domácnost 
v přízemí 

Pohybové aktivity 

2.patro 

Společenské hry na 
domácnosti 

3.patro 

Vzpomínková 
reminiscence 

Telefonické hovory 

s rodinami 

Dopolední aktivity 

 

1.patro + domácnost 
v přízemí 

Trenink paměti 
2.patro 

Pohybové aktivity 

3.patro 

Sbor - zkouška 

 

 

 

Odpolední aktivity 

 

1.patro + domácnost 
v přízemí 

Poslech hudby - Šlágr 
2.patro 

Pohybové aktivity 

3.patro 

Posezení na zahradě – 

karetní hry 

 

 

Telefonické hovory 

 s rodinami 

 

 

Pohybové aktivity 
s klienty 

 

 
Posezení na terasách 
nebo na zahradě SC - 

(imobilní klienti 
v doprovodu PSS) 

 

Společenské hry 

 

 
 

Program je zajištěn 
pracovníky v sociálních 

službách 
(pečovatelkami) 

 

 

Posezení na zahradě nebo 

terasách SC - aromaterapie 

(imobilní klienti 
v doprovodu PSS) 

  
Pohybové aktivity  

s klienty 

 

Společenské hry 

 

 

 

Program je zajištěn 
pracovníky v sociálních 

službách (pečovatelkami) 


